
Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE
Finale Giovani

Finale Giovani

1 4 VACCANEO Matilde 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.90
2 2 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 28.02
3 3 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.25
4 5 CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA Aquatica Torino ssd 28.37
5 6 GARSIA Giorgia 2003 ITA Arona Active asd 28.55
6 1 PIAZZA Federica 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.74
7 7 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 28.87
8 8 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 29.08
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE

Finale A

1 3 ZANETTI Sara 1997 ITA Centro Nuoto Torino 26.47
2 4 VALLE Carola 2003 ITA Dynamic Sport 26.66
3 5 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 27.11
4 6 PONTAROLLO Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.27

7 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 27.27
6 2 GUARISO Elisa 2000 ITA Aquatica Torino ssd 27.34
7 1 GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA Bolzano Nuoto 27.70
8 8 CECCHETTO Alice 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.92

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 15:21

Finale B

1 3 STAURENGO Beatrice 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.46
2 1 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 27.48
3 5 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 27.52
4 8 CHIERICI Beatrice 1999 ITA Vivisport UISP Fossano as 27.60
5 2 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 27.80

4 DE MATTEO Francesca 2001 ITA Team Insubrika asd 27.80
7 6 IORINI Maria 2001 ITA Swimming Club Alessandria 27.89
8 7 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.09
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI
Finale Giovani

Finale Giovani

1 1 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 26.03
4 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Torino 26.03

3 8 FIUMEFREDDO Riccardo 2001 ITA CSR Granda ssd 26.23
4 3 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 26.25
5 7 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.26
6 5 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA Aquatica Torino ssd 26.29
7 6 CASTAGNA Federico 2001 ITA Sisport Spa ssd 26.31
8 2 BUFFIN Federico 2002 ITA Dynamic Sport 26.35
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI

Finale A

1 4 PASTA Edoardo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 24.13
2 5 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna 24.55
3 6 VISENTIN Arvid 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 24.59
4 2 SALUTA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 24.71
5 7 ASPRISSI Thomas 1999 ITA Team Insubrika asd 24.89
6 8 SALINO Alessio 1997 ITA Dynamic Sport 24.99
7 1 BOUVET Maxim 2000 ITA UISP Pinerolo Nuoto 25.25
8 3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 28.17

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 15:27

Finale B

1 3 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 25.00
2 6 MANCARDO Enrico 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 25.39
3 8 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 25.42
4 7 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 25.46
5 4 DENNI Sebastiano 2001 ITA Dynamic Sport 25.49
6 1 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 25.50

5 MONGE Alessio 2000 ITA CSR Granda ssd 25.50
8 2 CUPITO' Gianluca 2001 ITA Rari Nantes Torino 25.98
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - FEMMINE

Finale A

1 4 BAT Mihaela 1998 ITA Centro Nuoto Torino 32.65
2 5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 33.45
3 3 ZANIRATO Irene 2001 ITA Centro Nuoto Torino 33.87
4 1 LAURIERI Giorgia 1998 ITA Centro Nuoto Torino 34.29
5 7 FERRO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 34.57
6 2 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA Sisport Spa ssd 34.69

6 GORLIER Alessia 1999 ITA Rari Nantes Torino 34.69
8 8 BOBBIO Allegra 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.12

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 15:31

Finale B

1 3 BOGGIONE Francesca 2001 ITA CSR Granda ssd 34.94
2 5 BERTAGNOLI Marta 2001 ITA Centro Nuoto Torino 35.09
3 6 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 35.38
4 1 GILETTA Rebecca 2000 ITA CSR Granda ssd 35.43
5 4 GIRARDI Maria Chiara 1998 ITA Bolzano Nuoto 35.68
6 7 BONAUDO Costanza 2003 ITA Dynamic Sport 35.87
7 8 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 35.89
8 2 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 36.18
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASCHI

Finale A

1 5 SALADINI Stefano 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.37
2 4 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 29.74
3 3 BERNARDINI Matteo 1994 ITA Sisport Spa ssd 30.43
4 6 SANTELLI Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 30.52
5 2 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.78
6 7 TOFFANO Luca 1999 ITA Team Insubrika asd 30.84
7 8 BECCARIA Simone 1999 ITA CSR Granda ssd 30.87
8 1 GASTALDI Lorenzo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 31.14

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 15:35

Finale B

1 5 BENEDETTO Simone 1998 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.19
2 4 COSOVANU Radu Gheorghe 2002 ITA Rari Nantes Torino 31.62
3 2 MONEGATO Rodolfo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 31.88
4 6 ZANFORLIN Riccardo 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.00
5 8 MUSELLA Nicola 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.02
6 1 ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA Asti Nuoto 32.27
7 3 DOMINICI Niccolo' 1996 ITA Dinamica Sport ssd 32.36
8 7 FAETI Emanuele 2001 ITA Arona Active asd 32.46
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - FEMMINE

Serie 1

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA 30.15 1'03.30 1'36.31 2'09.72 2'42.95 3'17.23 3'51.13 4'23.36
Dynamic Sport 33.15 33.01 33.41 33.23 34.28 33.90 32.23

2 5 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 30.29 1'03.07 1'36.17 2'09.43 2'43.21 3'17.60 3'51.60 4'24.01
Centro Nuoto Torino 32.78 33.10 33.26 33.78 34.39 34.00 32.41

3 3 MARENGO Sara 1996 ITA 30.76 1'03.92 1'37.28 2'10.99 2'44.57 3'18.00 3'50.98 4'24.42
Aquatica Torino ssd 33.16 33.36 33.71 33.58 33.43 32.98 33.44

4 6 NATA Martina 1997 ITA 30.50 1'03.54 1'36.62 2'10.39 2'43.79 3'17.89 3'51.37 4'25.05
Rari Nantes Torino 33.04 33.08 33.77 33.40 34.10 33.48 33.68

5 7 MOLINO Ginevra 2001 ITA 30.72 1'04.02 1'37.42 2'11.64 2'45.96 3'20.53 3'54.29 4'27.56
Rari Nantes Torino 33.30 33.40 34.22 34.32 34.57 33.76 33.27

6 2 ROGGIA Alessia 2000 ITA 31.43 1'04.89 1'38.30 2'12.08 2'45.47 3'19.45 3'53.68 4'27.76
Aquatica Torino ssd 33.46 33.41 33.78 33.39 33.98 34.23 34.08

7 8 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA 31.34 1'05.36 1'39.80 2'15.18 2'50.25 3'26.24 4'01.74 4'36.67
Aquatica Torino ssd 34.02 34.44 35.38 35.07 35.99 35.50 34.93

8 1 QUARA' Giulia 2002 ITA 31.76 1'06.49 1'41.46 2'17.20 2'52.45 3'27.96 4'03.10 4'37.57
Rari Nantes Torino 34.73 34.97 35.74 35.25 35.51 35.14 34.47

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 15:58

Serie 2

1 5 MAINARDI Margherita 2003 ITA 31.91 1'06.76 1'41.95 2'17.27 2'51.86 3'26.63 4'01.15 4'34.45
Dynamic Sport 34.85 35.19 35.32 34.59 34.77 34.52 33.30

2 3 BONADA Greta 2003 ITA 32.31 1'06.97 1'42.06 2'17.65 2'52.74 3'27.76 4'02.29 4'34.71
CSR Granda ssd 34.66 35.09 35.59 35.09 35.02 34.53 32.42

3 6 CHIERICI Anna 2002 ITA 32.51 1'06.91 1'42.14 2'17.60 2'52.91 3'28.22 4'03.56 4'37.39
CSR Granda ssd 34.40 35.23 35.46 35.31 35.31 35.34 33.83

4 7 STROPPIANA Marta 2003 ITA 32.48 1'07.91 1'43.02 2'18.71 2'53.75 3'29.33 4'03.93 4'37.81
Dynamic Sport 35.43 35.11 35.69 35.04 35.58 34.60 33.88

5 4 POVERO Ilenia 2002 ITA 31.57 1'06.21 1'41.33 2'16.55 2'51.99 3'27.64 4'03.09 4'38.32
Rari Nantes Torino 34.64 35.12 35.22 35.44 35.65 35.45 35.23

6 8 NORERO Valentina 2003 ITA 32.53 1'07.37 1'42.36 2'17.82 2'52.89 3'28.89 4'04.14 4'38.62
Nuotatori Genovesi ssd 34.84 34.99 35.46 35.07 36.00 35.25 34.48

7 1 LESSIO Elisabetta 2001 ITA 32.21 1'07.39 1'42.74 2'18.31 2'54.18 3'30.16 4'06.31 4'41.46
Dynamic Sport 35.18 35.35 35.57 35.87 35.98 36.15 35.15

8 2 ERVAS Sofia 2004 ITA 32.42 1'08.96 1'44.81 2'21.45 2'56.73 3'35.65 4'14.62 4'51.28
Dynamic Sport 36.54 35.85 36.64 35.28 38.92 38.97 36.66

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 15:51

Serie 3

1 5 TIBALDO Federica 2002 ITA 32.19 1'07.33 1'43.06 2'18.94 2'54.80 3'30.88 4'06.81 4'41.93
SMGM Team Nuoto Lombardia 35.14 35.73 35.88 35.86 36.08 35.93 35.12

2 4 AVANZI Margherita 2003 ITA 32.32 1'07.52 1'43.10 2'19.11 2'55.33 3'32.08 4'08.20 4'43.53
Dynamic Sport 35.20 35.58 36.01 36.22 36.75 36.12 35.33

3 3 RANIERI Domiziana 2001 ITA 32.68 1'08.29 1'44.04 2'20.65 2'57.08 3'33.35 4'09.04 4'43.61
Sisport Spa ssd 35.61 35.75 36.61 36.43 36.27 35.69 34.57

4 6 MOLINATTO Alice 2002 ITA 32.73 1'08.76 1'44.51 2'20.81 2'56.52 3'33.33 4'09.54 4'46.12
CSR Granda ssd 36.03 35.75 36.30 35.71 36.81 36.21 36.58

5 2 PIAZZA Federica 2004 ITA 32.32 1'07.96 1'44.37 2'21.00 2'57.76 3'34.67 4'11.31 4'47.22
Rari Nantes Torino 35.64 36.41 36.63 36.76 36.91 36.64 35.91

6 7 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA 33.23 1'09.45 1'46.26 2'23.65 3'01.23 3'39.23 4'16.47 4'52.99
Dynamic Sport 36.22 36.81 37.39 37.58 38.00 37.24 36.52

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 10:25

Serie 4

1 3 PETTITI Carlotta 2004 ITA 32.23 1'07.38 1'43.32 2'19.52 2'55.32 3'31.63 4'07.94 4'43.79
Aquatica Torino ssd 35.15 35.94 36.20 35.80 36.31 36.31 35.85

2 4 GIACHINO Irene 2004 ITA 32.71 1'09.76 1'47.44 2'25.15 3'03.13 3'41.46 4'18.83 4'53.70
Dynamic Sport 37.05 37.68 37.71 37.98 38.33 37.37 34.87

3 5 DEZZANI Eugenia 2001 ITA 32.19 1'08.28 1'45.44 2'22.91 3'00.78 3'39.11 4'17.23 4'54.66
Dinamica Sport ssd 36.09 37.16 37.47 37.87 38.33 38.12 37.43
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - FEMMINE

1 BIASIBETTI Helena 2002 ITA 30.15 1'03.30 1'36.31 2'09.72 2'42.95 3'17.23 3'51.13 4'23.36
Dynamic Sport 33.15 33.01 33.41 33.23 34.28 33.90 32.23

2 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 30.29 1'03.07 1'36.17 2'09.43 2'43.21 3'17.60 3'51.60 4'24.01
Centro Nuoto Torino 32.78 33.10 33.26 33.78 34.39 34.00 32.41

3 MARENGO Sara 1996 ITA 30.76 1'03.92 1'37.28 2'10.99 2'44.57 3'18.00 3'50.98 4'24.42
Aquatica Torino ssd 33.16 33.36 33.71 33.58 33.43 32.98 33.44

4 NATA Martina 1997 ITA 30.50 1'03.54 1'36.62 2'10.39 2'43.79 3'17.89 3'51.37 4'25.05
Rari Nantes Torino 33.04 33.08 33.77 33.40 34.10 33.48 33.68

5 MOLINO Ginevra 2001 ITA 30.72 1'04.02 1'37.42 2'11.64 2'45.96 3'20.53 3'54.29 4'27.56
Rari Nantes Torino 33.30 33.40 34.22 34.32 34.57 33.76 33.27

6 ROGGIA Alessia 2000 ITA 31.43 1'04.89 1'38.30 2'12.08 2'45.47 3'19.45 3'53.68 4'27.76
Aquatica Torino ssd 33.46 33.41 33.78 33.39 33.98 34.23 34.08

7 MAINARDI Margherita 2003 ITA 31.91 1'06.76 1'41.95 2'17.27 2'51.86 3'26.63 4'01.15 4'34.45
Dynamic Sport 34.85 35.19 35.32 34.59 34.77 34.52 33.30

8 BONADA Greta 2003 ITA 32.31 1'06.97 1'42.06 2'17.65 2'52.74 3'27.76 4'02.29 4'34.71
CSR Granda ssd 34.66 35.09 35.59 35.09 35.02 34.53 32.42

9 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA 31.34 1'05.36 1'39.80 2'15.18 2'50.25 3'26.24 4'01.74 4'36.67
Aquatica Torino ssd 34.02 34.44 35.38 35.07 35.99 35.50 34.93

10 CHIERICI Anna 2002 ITA 32.51 1'06.91 1'42.14 2'17.60 2'52.91 3'28.22 4'03.56 4'37.39
CSR Granda ssd 34.40 35.23 35.46 35.31 35.31 35.34 33.83

11 QUARA' Giulia 2002 ITA 31.76 1'06.49 1'41.46 2'17.20 2'52.45 3'27.96 4'03.10 4'37.57
Rari Nantes Torino 34.73 34.97 35.74 35.25 35.51 35.14 34.47

12 STROPPIANA Marta 2003 ITA 32.48 1'07.91 1'43.02 2'18.71 2'53.75 3'29.33 4'03.93 4'37.81
Dynamic Sport 35.43 35.11 35.69 35.04 35.58 34.60 33.88

13 POVERO Ilenia 2002 ITA 31.57 1'06.21 1'41.33 2'16.55 2'51.99 3'27.64 4'03.09 4'38.32
Rari Nantes Torino 34.64 35.12 35.22 35.44 35.65 35.45 35.23

14 NORERO Valentina 2003 ITA 32.53 1'07.37 1'42.36 2'17.82 2'52.89 3'28.89 4'04.14 4'38.62
Nuotatori Genovesi ssd 34.84 34.99 35.46 35.07 36.00 35.25 34.48

15 LESSIO Elisabetta 2001 ITA 32.21 1'07.39 1'42.74 2'18.31 2'54.18 3'30.16 4'06.31 4'41.46
Dynamic Sport 35.18 35.35 35.57 35.87 35.98 36.15 35.15

16 TIBALDO Federica 2002 ITA 32.19 1'07.33 1'43.06 2'18.94 2'54.80 3'30.88 4'06.81 4'41.93
SMGM Team Nuoto Lombardia 35.14 35.73 35.88 35.86 36.08 35.93 35.12

17 AVANZI Margherita 2003 ITA 32.32 1'07.52 1'43.10 2'19.11 2'55.33 3'32.08 4'08.20 4'43.53
Dynamic Sport 35.20 35.58 36.01 36.22 36.75 36.12 35.33

18 RANIERI Domiziana 2001 ITA 32.68 1'08.29 1'44.04 2'20.65 2'57.08 3'33.35 4'09.04 4'43.61
Sisport Spa ssd 35.61 35.75 36.61 36.43 36.27 35.69 34.57

19 PETTITI Carlotta 2004 ITA 32.23 1'07.38 1'43.32 2'19.52 2'55.32 3'31.63 4'07.94 4'43.79
Aquatica Torino ssd 35.15 35.94 36.20 35.80 36.31 36.31 35.85

20 MOLINATTO Alice 2002 ITA 32.73 1'08.76 1'44.51 2'20.81 2'56.52 3'33.33 4'09.54 4'46.12
CSR Granda ssd 36.03 35.75 36.30 35.71 36.81 36.21 36.58

21 PIAZZA Federica 2004 ITA 32.32 1'07.96 1'44.37 2'21.00 2'57.76 3'34.67 4'11.31 4'47.22
Rari Nantes Torino 35.64 36.41 36.63 36.76 36.91 36.64 35.91

22 ERVAS Sofia 2004 ITA 32.42 1'08.96 1'44.81 2'21.45 2'56.73 3'35.65 4'14.62 4'51.28
Dynamic Sport 36.54 35.85 36.64 35.28 38.92 38.97 36.66

23 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA 33.23 1'09.45 1'46.26 2'23.65 3'01.23 3'39.23 4'16.47 4'52.99
Dynamic Sport 36.22 36.81 37.39 37.58 38.00 37.24 36.52

24 GIACHINO Irene 2004 ITA 32.71 1'09.76 1'47.44 2'25.15 3'03.13 3'41.46 4'18.83 4'53.70
Dynamic Sport 37.05 37.68 37.71 37.98 38.33 37.37 34.87

25 DEZZANI Eugenia 2001 ITA 32.19 1'08.28 1'45.44 2'22.91 3'00.78 3'39.11 4'17.23 4'54.66
Dinamica Sport ssd 36.09 37.16 37.47 37.87 38.33 38.12 37.43
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - MASCHI

Serie 1

1 4 SENOR Matteo 1996 ITA 26.73 56.15 1'26.32 1'57.10 2'27.41 2'59.22 3'30.61 4'01.76
Centro Nuoto Torino 29.42 30.17 30.78 30.31 31.81 31.39 31.15

2 3 BRUMANA Federico 1994 ITA 28.29 58.63 1'29.83 2'01.35 2'32.92 3'04.68 3'36.01 4'06.23
Asti Nuoto 30.34 31.20 31.52 31.57 31.76 31.33 30.22

3 5 MENCHINI Samuele 1997 ITA 27.32 57.17 1'27.75 1'58.97 2'30.66 3'03.01 3'35.17 4'06.27
Centro Nuoto Torino 29.85 30.58 31.22 31.69 32.35 32.16 31.10

4 6 CUPITO' Gianluca 2001 ITA 28.87 1'00.60 1'32.49 2'04.48 2'37.54 3'10.87 3'39.98 4'09.35
Rari Nantes Torino 31.73 31.89 31.99 33.06 33.33 29.11 29.37

5 8 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA 28.85 1'00.73 1'32.66 2'04.56 2'36.23 3'08.47 3'39.87 4'11.02
Rari Nantes Torino 31.88 31.93 31.90 31.67 32.24 31.40 31.15

6 2 LABRUZZO Thomas 2000 ITA 28.87 1'00.52 1'32.25 2'04.75 2'36.91 3'09.49 3'41.95 4'12.59
Sisport Spa ssd 31.65 31.73 32.50 32.16 32.58 32.46 30.64

7 1 BRUNO Luca 2002 ITA 28.97 1'00.28 1'32.54 2'05.11 2'37.17 3'09.43 3'41.82 4'12.70
Aquatica Torino ssd 31.31 32.26 32.57 32.06 32.26 32.39 30.88

8 7 MUTTI Lorenzo 1996 ITA 30.04 1'02.38 1'34.78 2'08.25 2'41.80 3'15.84 3'48.85 4'20.85
Centro Nuoto Torino 32.34 32.40 33.47 33.55 34.04 33.01 32.00

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:10

Serie 2

1 4 VANDANESI Alberto 2000 ITA 29.00 59.90 1'31.27 2'03.40 2'35.22 3'07.29 3'39.79 4'12.15
CSR Granda ssd 30.90 31.37 32.13 31.82 32.07 32.50 32.36

2 3 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA 28.59 59.25 1'31.93 2'04.78 2'37.35 3'11.04 3'44.53 4'15.47
Dynamic Sport 30.66 32.68 32.85 32.57 33.69 33.49 30.94

3 5 LAFRONZA Marco 1999 ITA 28.90 1'00.57 1'32.80 2'05.74 2'39.25 3'12.72 3'44.91 4'16.08
UISP Pinerolo Nuoto 31.67 32.23 32.94 33.51 33.47 32.19 31.17

4 6 MASOERO Lorenzo 2003 ITA 29.76 1'02.70 1'36.37 2'09.44 2'42.76 3'15.76 3'47.99 4'19.63
Sisport Spa ssd 32.94 33.67 33.07 33.32 33.00 32.23 31.64

5 7 FERRETTI Leonardo 1997 ITA 30.13 1'03.56 1'37.25 2'11.39 2'44.97 3'18.64 3'52.35 4'24.36
Aquarium ssd - Novi Ligur 33.43 33.69 34.14 33.58 33.67 33.71 32.01

6 8 ONGARO Riccardo 2003 ITA 30.37 1'04.12 1'38.07 2'11.83 2'45.12 3'19.17 3'51.91 4'24.60
Dynamic Sport 33.75 33.95 33.76 33.29 34.05 32.74 32.69

7 1 PEANO Federico 2000 ITA 30.34 1'02.80 1'35.67 2'09.32 2'43.57 3'18.67 3'54.35 4'29.43
CSR Granda ssd 32.46 32.87 33.65 34.25 35.10 35.68 35.08

NON CLASSIFICATI

2 BONINO Alessio 2000 ITA 29.18 1'00.93 1'33.13 2'05.59 2'38.40 3'11.10 3'44.20 SQ

Dynamic Sport 31.75 32.20 32.46 32.81 32.70 33.10 31.31
Falsa partenza (4'15.51)

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:04

Serie 3

1 2 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA 29.58 1'03.19 1'37.45 2'11.75 2'45.03 3'18.78 3'52.23 4'23.15
Dynamic Sport 33.61 34.26 34.30 33.28 33.75 33.45 30.92

2 4 SANNA Marco 2001 ITA 30.66 1'03.91 1'37.28 2'10.80 2'43.93 3'17.76 3'51.18 4'24.06
Dynamic Sport 33.25 33.37 33.52 33.13 33.83 33.42 32.88

3 6 BARBIERI Alessandro 2001 ITA 30.14 1'03.40 1'36.79 2'10.56 2'44.02 3'18.15 3'51.92 4'24.94
Libertas Team Novara asd 33.26 33.39 33.77 33.46 34.13 33.77 33.02

4 3 MOLLO Nicolo' 2002 ITA 29.95 1'03.01 1'36.60 2'11.11 2'44.81 3'19.12 3'52.75 4'25.10
Dinamica Sport ssd 33.06 33.59 34.51 33.70 34.31 33.63 32.35

5 5 ACUCELLA Andrea 2003 ITA 30.85 1'04.53 1'38.43 2'12.60 2'46.68 3'20.91 3'54.44 4'26.94
Dynamic Sport 33.68 33.90 34.17 34.08 34.23 33.53 32.50

6 7 IOP Enrico Maria 2002 ITA 30.07 1'04.08 1'38.95 2'13.90 2'48.81 3'24.66 3'59.78 4'34.86
Sisport Spa ssd 34.01 34.87 34.95 34.91 35.85 35.12 35.08

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 10:35

Serie 4

1 5 MUTTI Riccardo 2000 ITA 30.61 1'04.11 1'38.16 2'12.91 2'47.06 3'21.89 3'56.08 4'28.72
Team Insubrika asd 33.50 34.05 34.75 34.15 34.83 34.19 32.64

2 4 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA 30.63 1'04.98 1'39.99 2'14.82 2'48.33 3'23.33 3'57.57 4'29.54
Swimming Club Alessandria 34.35 35.01 34.83 33.51 35.00 34.24 31.97
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

3 3 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA 30.07 1'04.03 1'38.32 2'13.21 2'48.26 3'24.03 3'59.64 4'33.82
Aquarium ssd - Novi Ligur 33.96 34.29 34.89 35.05 35.77 35.61 34.18

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 10:30

 Torino, 21/23 Luglio 2017
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - MASCHI

1 SENOR Matteo 1996 ITA 26.73 56.15 1'26.32 1'57.10 2'27.41 2'59.22 3'30.61 4'01.76
Centro Nuoto Torino 29.42 30.17 30.78 30.31 31.81 31.39 31.15

2 BRUMANA Federico 1994 ITA 28.29 58.63 1'29.83 2'01.35 2'32.92 3'04.68 3'36.01 4'06.23
Asti Nuoto 30.34 31.20 31.52 31.57 31.76 31.33 30.22

3 MENCHINI Samuele 1997 ITA 27.32 57.17 1'27.75 1'58.97 2'30.66 3'03.01 3'35.17 4'06.27
Centro Nuoto Torino 29.85 30.58 31.22 31.69 32.35 32.16 31.10

4 CUPITO' Gianluca 2001 ITA 28.87 1'00.60 1'32.49 2'04.48 2'37.54 3'10.87 3'39.98 4'09.35
Rari Nantes Torino 31.73 31.89 31.99 33.06 33.33 29.11 29.37

5 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA 28.85 1'00.73 1'32.66 2'04.56 2'36.23 3'08.47 3'39.87 4'11.02
Rari Nantes Torino 31.88 31.93 31.90 31.67 32.24 31.40 31.15

6 VANDANESI Alberto 2000 ITA 29.00 59.90 1'31.27 2'03.40 2'35.22 3'07.29 3'39.79 4'12.15
CSR Granda ssd 30.90 31.37 32.13 31.82 32.07 32.50 32.36

7 LABRUZZO Thomas 2000 ITA 28.87 1'00.52 1'32.25 2'04.75 2'36.91 3'09.49 3'41.95 4'12.59
Sisport Spa ssd 31.65 31.73 32.50 32.16 32.58 32.46 30.64

8 BRUNO Luca 2002 ITA 28.97 1'00.28 1'32.54 2'05.11 2'37.17 3'09.43 3'41.82 4'12.70
Aquatica Torino ssd 31.31 32.26 32.57 32.06 32.26 32.39 30.88

9 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA 28.59 59.25 1'31.93 2'04.78 2'37.35 3'11.04 3'44.53 4'15.47
Dynamic Sport 30.66 32.68 32.85 32.57 33.69 33.49 30.94

10 LAFRONZA Marco 1999 ITA 28.90 1'00.57 1'32.80 2'05.74 2'39.25 3'12.72 3'44.91 4'16.08
UISP Pinerolo Nuoto 31.67 32.23 32.94 33.51 33.47 32.19 31.17

11 MASOERO Lorenzo 2003 ITA 29.76 1'02.70 1'36.37 2'09.44 2'42.76 3'15.76 3'47.99 4'19.63
Sisport Spa ssd 32.94 33.67 33.07 33.32 33.00 32.23 31.64

12 MUTTI Lorenzo 1996 ITA 30.04 1'02.38 1'34.78 2'08.25 2'41.80 3'15.84 3'48.85 4'20.85
Centro Nuoto Torino 32.34 32.40 33.47 33.55 34.04 33.01 32.00

13 PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA 29.58 1'03.19 1'37.45 2'11.75 2'45.03 3'18.78 3'52.23 4'23.15
Dynamic Sport 33.61 34.26 34.30 33.28 33.75 33.45 30.92

14 SANNA Marco 2001 ITA 30.66 1'03.91 1'37.28 2'10.80 2'43.93 3'17.76 3'51.18 4'24.06
Dynamic Sport 33.25 33.37 33.52 33.13 33.83 33.42 32.88

15 FERRETTI Leonardo 1997 ITA 30.13 1'03.56 1'37.25 2'11.39 2'44.97 3'18.64 3'52.35 4'24.36
Aquarium ssd - Novi Ligur 33.43 33.69 34.14 33.58 33.67 33.71 32.01

16 ONGARO Riccardo 2003 ITA 30.37 1'04.12 1'38.07 2'11.83 2'45.12 3'19.17 3'51.91 4'24.60
Dynamic Sport 33.75 33.95 33.76 33.29 34.05 32.74 32.69

17 BARBIERI Alessandro 2001 ITA 30.14 1'03.40 1'36.79 2'10.56 2'44.02 3'18.15 3'51.92 4'24.94
Libertas Team Novara asd 33.26 33.39 33.77 33.46 34.13 33.77 33.02

18 MOLLO Nicolo' 2002 ITA 29.95 1'03.01 1'36.60 2'11.11 2'44.81 3'19.12 3'52.75 4'25.10
Dinamica Sport ssd 33.06 33.59 34.51 33.70 34.31 33.63 32.35

19 ACUCELLA Andrea 2003 ITA 30.85 1'04.53 1'38.43 2'12.60 2'46.68 3'20.91 3'54.44 4'26.94
Dynamic Sport 33.68 33.90 34.17 34.08 34.23 33.53 32.50

20 MUTTI Riccardo 2000 ITA 30.61 1'04.11 1'38.16 2'12.91 2'47.06 3'21.89 3'56.08 4'28.72
Team Insubrika asd 33.50 34.05 34.75 34.15 34.83 34.19 32.64

21 PEANO Federico 2000 ITA 30.34 1'02.80 1'35.67 2'09.32 2'43.57 3'18.67 3'54.35 4'29.43
CSR Granda ssd 32.46 32.87 33.65 34.25 35.10 35.68 35.08

22 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA 30.63 1'04.98 1'39.99 2'14.82 2'48.33 3'23.33 3'57.57 4'29.54
Swimming Club Alessandria 34.35 35.01 34.83 33.51 35.00 34.24 31.97

23 TROMBACCIA Francesco 2001 ITA 30.07 1'04.03 1'38.32 2'13.21 2'48.26 3'24.03 3'59.64 4'33.82
Aquarium ssd - Novi Ligur 33.96 34.29 34.89 35.05 35.77 35.61 34.18

24 IOP Enrico Maria 2002 ITA 30.07 1'04.08 1'38.95 2'13.90 2'48.81 3'24.66 3'59.78 4'34.86
Sisport Spa ssd 34.01 34.87 34.95 34.91 35.85 35.12 35.08

NON CLASSIFICATI

BONINO Alessio 2000 ITA 29.18 1'00.93 1'33.13 2'05.59 2'38.40 3'11.10 3'44.20 SQ

Dynamic Sport 31.75 32.20 32.46 32.81 32.70 33.10 31.31
Falsa partenza (4'15.51)

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:10
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - FEMMINE
Finale Giovani

Finale Giovani

1 5 DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.53 34.77 1'08.30
2 4 FRATI Sophie 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.60 35.37 1'08.97
3 6 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 33.62 35.85 1'09.47
4 2 CERRUTI MICLET Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 33.64 36.48 1'10.12
5 3 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 34.77 35.46 1'10.23
6 1 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.83 36.41 1'10.24
7 7 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 34.04 36.38 1'10.42
8 8 SECONDO Ilaria 2004 ITA Dynamic Sport 35.10 37.12 1'12.22

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:14
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - FEMMINE

Finale A

1 4 FRESIA Francesca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.91 32.52 1'03.43
2 5 ALLAIS Andrea 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.80 33.36 1'05.16
3 7 GARDIN Camilla 2000 ITA Dynamic Sport 32.43 33.78 1'06.21
4 3 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.45 34.08 1'06.53
5 6 AUDISIO Alysia 2002 ITA Rari Nantes Torino 32.52 34.12 1'06.64
6 2 MENICUCCI Lara 1999 ITA Sisport Spa ssd 32.68 34.24 1'06.92
7 1 SANTAGATI Federica 1997 ITA Aquatica Torino ssd 32.98 34.72 1'07.70
8 8 MERCADANTE Barbara 1999 ITA Sisport Spa ssd 32.41 35.55 1'07.96

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:22

Finale B

1 3 LANZILOTTI Paola 1997 ITA Rari Nantes Torino 32.82 33.53 1'06.35
2 4 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 33.04 34.53 1'07.57
3 6 MOTTA Anna Caterina 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.92 34.89 1'07.81
4 5 TABUANI Elena 2002 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 33.11 34.71 1'07.82
5 7 RACCA Francesca 2000 ITA CSR Granda ssd 32.77 35.19 1'07.96
6 2 BOTTINO Francesca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 32.60 35.45 1'08.05
7 8 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 32.93 36.24 1'09.17

NON CLASSIFICATI

1 GHIRINGHELLI Cristina 2002 ITA Rari Nantes Torino 32.53 35.97 SQ

Nuotata irregolare (1'08.50)

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:18
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASCHI
Finale Giovani

Finale Giovani

1 4 MANCINI Gabriele 2002 ITA Dinamica Sport ssd 30.86 31.95 1'02.81
2 2 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 31.01 31.88 1'02.89
3 5 AMOROSO Riccardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.69 32.32 1'03.01
4 7 CENTRA Marco 2002 ITA Libertas Team Novara asd 30.67 32.36 1'03.03
5 8 NOTO Alessandro 2001 ITA Rari Nantes Torino 30.93 32.69 1'03.62
6 3 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 31.38 32.34 1'03.72
7 1 CANNELLA Mattia 2001 ITA Asti Nuoto 31.26 32.98 1'04.24
8 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.88 32.78 1'04.66

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:25
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - MASCHI

Finale A

1 5 ROLANDO Maurizio 1995 ITA Sisport Spa ssd 28.60 30.67 59.27
2 8 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 28.97 30.70 59.67
3 3 PASTA Emanuele 1998 ITA Centro Nuoto Torino 29.11 30.81 59.92
4 6 RICCIARDI Nicolas 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.35 30.88 1'00.23
5 1 SCARFO' Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 29.23 31.01 1'00.24
6 7 MELILLI Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.21 31.14 1'00.35
7 2 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 29.57 31.83 1'01.40
8 4 ZAPPAROLI Loris 2000 ITA Dynamic Sport 29.06 33.00 1'02.06

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:33

Finale B

1 3 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 29.96 31.48 1'01.44
2 4 CASTAGNA Alessandro 1996 ITA Dynamic Sport 29.30 32.23 1'01.53
3 7 CIANCIA Lorenzo 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.11 32.23 1'02.34
4 6 FERNANDEZ DE LOSADA Luca 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.25 32.32 1'02.57
5 2 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Libertas Team Novara asd 30.23 32.40 1'02.63
6 1 OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.83 33.52 1'04.35
7 5 DELLAROLE Andrea 1999 ITA Dynamic Sport 30.73 33.68 1'04.41

NON CLASSIFICATI

8 GRANATO Andrea 2001 ITA Team Insubrika asd 30.45 32.55 SQ

Nuotata irregolare (1'03.00)

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:29
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - FEMMINE

Serie 1

1 4 NATA Martina 1997 ITA 30.35 1'04.63 1'40.76 2'16.70
Rari Nantes Torino 34.28 36.13 35.94

2 3 FELISSO Chiara 2001 ITA 30.90 1'05.20 1'42.17 2'19.10
Centro Nuoto Torino 34.30 36.97 36.93

3 1 MORO Ilaria 2002 ITA 31.63 1'06.71 1'43.52 2'21.12
Dynamic Sport 35.08 36.81 37.60

4 6 CARUSO Cristina 2002 ITA 32.03 1'08.99 1'46.06 2'22.60
CSR Granda ssd 36.96 37.07 36.54

5 7 RAMPI Martina 1999 ITA 32.33 1'10.13 1'45.82 2'22.84
Team Insubrika asd 37.80 35.69 37.02

6 2 MAINARDI Margherita 2003 ITA 32.32 1'07.68 1'45.08 2'22.94
Dynamic Sport 35.36 37.40 37.86

7 8 CAROFALO Giulia 2002 ITA 31.50 1'07.43 1'46.03 2'23.07
Rari Nantes Torino 35.93 38.60 37.04

8 5 GILLI Carlotta 2001 ITA 31.46 1'08.07 1'45.82 2'23.32
Rari Nantes Torino 36.61 37.75 37.50

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:50

Serie 2

1 4 GEJA Maria 2000 ITA 31.41 1'08.00 1'45.55 2'24.01
Aquatica Torino ssd 36.59 37.55 38.46

2 6 GASTALDI Anita 2003 ITA 31.61 1'08.50 1'46.56 2'25.13
CSR Granda ssd 36.89 38.06 38.57

3 1 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA 32.36 1'09.74 1'48.40 2'27.78
Rari Nantes Torino 37.38 38.66 39.38

4 8 BONFANTI Letizia 2003 ITA 32.04 1'09.17 1'49.14 2'28.70
Rari Nantes Torino 37.13 39.97 39.56

5 3 BALLOCCO Sara 2000 ITA 31.79 1'08.58 1'47.52 2'29.31
CSR Granda ssd 36.79 38.94 41.79

6 2 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA 31.98 1'09.36 1'48.50 2'29.79
Dynamic Sport 37.38 39.14 41.29

7 5 LOVERA Valentina 2002 ITA 31.87 1'10.04 1'49.14 2'30.01
Sisport Spa ssd 38.17 39.10 40.87

8 7 ROMEO Elsa 2001 ITA 32.34 1'10.16 1'49.85 2'30.22
Sisport Spa ssd 37.82 39.69 40.37

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:46

Serie 3

1 7 PETTITI Carlotta 2004 ITA 34.05 1'13.18 1'53.61 2'32.52
Aquatica Torino ssd 39.13 40.43 38.91

2 3 DEMASI Serena 2004 ITA 34.51 1'12.95 1'53.79 2'34.20
Rari Nantes Torino 38.44 40.84 40.41

3 4 ORTELLI Maria Sole 1999 ITA 34.22 1'13.73 1'55.07 2'35.21
Team Insubrika asd 39.51 41.34 40.14

4 6 MANGIAROTTI Carolina 2004 ITA 34.54 1'12.85 1'52.83 2'35.87
Team Insubrika asd 38.31 39.98 43.04

5 1 CALISE Asia 2004 ITA 33.97 1'13.90 1'55.16 2'35.96
Dynamic Sport 39.93 41.26 40.80

6 5 DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA 35.03 1'14.34 1'54.37 2'36.63
Aquatica Torino ssd 39.31 40.03 42.26

7 8 GALANO Carlotta 2001 ITA 32.50 1'12.70 1'55.76 2'39.06
Sisport Spa ssd 40.20 43.06 43.30

8 2 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA 34.90 1'14.28 1'55.42 2'39.34
Libertas Team Novara asd 39.38 41.14 43.92

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 11:25

Serie 4

1 5 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA 35.72 1'16.80 1'58.53 2'38.25
Centro Nuoto Torino 41.08 41.73 39.72

2 3 GARDINI Emma 2004 ITA 34.47 1'13.77 1'56.54 2'38.60
Dynamic Sport 39.30 42.77 42.06
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA 34.73 1'15.28 1'57.80 2'41.13
OASI Laura Vicuna 40.55 42.52 43.33

4 6 PUPPI Sofia 2004 ITA 35.27 1'16.37 1'58.23 2'41.53
OASI Laura Vicuna 41.10 41.86 43.30

5 7 OSELLA Simona 2004 ITA 36.94 1'19.99 2'03.91 2'49.09
Aquatica Torino ssd 43.05 43.92 45.18

6 2 TEALDI Agnese 2001 ITA 37.04 1'20.92 2'08.04 2'55.89
Vivisport UISP Fossano as 43.88 47.12 47.85

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 11:22
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - FEMMINE

1 NATA Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 30.35 1'04.63 1'40.76 2'16.70
34.28 36.13 35.94

2 FELISSO Chiara 2001 ITA Centro Nuoto Torino 30.90 1'05.20 1'42.17 2'19.10
34.30 36.97 36.93

3 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 31.63 1'06.71 1'43.52 2'21.12
35.08 36.81 37.60

4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 32.03 1'08.99 1'46.06 2'22.60
36.96 37.07 36.54

5 RAMPI Martina 1999 ITA Team Insubrika asd 32.33 1'10.13 1'45.82 2'22.84
37.80 35.69 37.02

6 MAINARDI Margherita 2003 ITA Dynamic Sport 32.32 1'07.68 1'45.08 2'22.94
35.36 37.40 37.86

7 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 31.50 1'07.43 1'46.03 2'23.07
35.93 38.60 37.04

8 GILLI Carlotta 2001 ITA Rari Nantes Torino 31.46 1'08.07 1'45.82 2'23.32
36.61 37.75 37.50

9 GEJA Maria 2000 ITA Aquatica Torino ssd 31.41 1'08.00 1'45.55 2'24.01
36.59 37.55 38.46

10 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 31.61 1'08.50 1'46.56 2'25.13
36.89 38.06 38.57

11 BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA Rari Nantes Torino 32.36 1'09.74 1'48.40 2'27.78
37.38 38.66 39.38

12 BONFANTI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Torino 32.04 1'09.17 1'49.14 2'28.70
37.13 39.97 39.56

13 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 31.79 1'08.58 1'47.52 2'29.31
36.79 38.94 41.79

14 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 31.98 1'09.36 1'48.50 2'29.79
37.38 39.14 41.29

15 LOVERA Valentina 2002 ITA Sisport Spa ssd 31.87 1'10.04 1'49.14 2'30.01
38.17 39.10 40.87

16 ROMEO Elsa 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.34 1'10.16 1'49.85 2'30.22
37.82 39.69 40.37

17 PETTITI Carlotta 2004 ITA Aquatica Torino ssd 34.05 1'13.18 1'53.61 2'32.52
39.13 40.43 38.91

18 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 34.51 1'12.95 1'53.79 2'34.20
38.44 40.84 40.41

19 ORTELLI Maria Sole 1999 ITA Team Insubrika asd 34.22 1'13.73 1'55.07 2'35.21
39.51 41.34 40.14

20 MANGIAROTTI Carolina 2004 ITA Team Insubrika asd 34.54 1'12.85 1'52.83 2'35.87
38.31 39.98 43.04

21 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 33.97 1'13.90 1'55.16 2'35.96
39.93 41.26 40.80

22 DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA Aquatica Torino ssd 35.03 1'14.34 1'54.37 2'36.63
39.31 40.03 42.26

23 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Centro Nuoto Torino 35.72 1'16.80 1'58.53 2'38.25
41.08 41.73 39.72

24 GARDINI Emma 2004 ITA Dynamic Sport 34.47 1'13.77 1'56.54 2'38.60
39.30 42.77 42.06

25 GALANO Carlotta 2001 ITA Sisport Spa ssd 32.50 1'12.70 1'55.76 2'39.06
40.20 43.06 43.30

26 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 34.90 1'14.28 1'55.42 2'39.34
39.38 41.14 43.92

27 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna 34.73 1'15.28 1'57.80 2'41.13
40.55 42.52 43.33

28 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna 35.27 1'16.37 1'58.23 2'41.53
41.10 41.86 43.30

29 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 36.94 1'19.99 2'03.91 2'49.09
43.05 43.92 45.18

30 TEALDI Agnese 2001 ITA Vivisport UISP Fossano as 37.04 1'20.92 2'08.04 2'55.89
43.88 47.12 47.85
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - MASCHI

Serie 1

1 4 MURRU Lorenzo 1996 ITA 27.45 58.60 1'31.92 2'07.47
Centro Nuoto Torino 31.15 33.32 35.55

2 3 SENOR Matteo 1996 ITA 28.00 59.98 1'34.91 2'10.82
Centro Nuoto Torino 31.98 34.93 35.91

3 7 SUARDINI Matteo 2002 ITA 28.92 1'02.35 1'36.99 2'11.71
Centro Nuoto Torino 33.43 34.64 34.72

8 CACIOLI Matteo 2002 ITA 30.50 1'04.65 1'38.62 2'11.71
Dynamic Sport 34.15 33.97 33.09

5 2 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA 29.40 1'01.90 1'37.15 2'11.96
Rari Nantes Torino 32.50 35.25 34.81

6 5 LAGNA Federico 1999 ITA 28.64 1'01.69 1'35.69 2'12.18
Dynamic Sport 33.05 34.00 36.49

7 1 MAUCIELO Andrea 2002 ITA 29.49 1'02.86 1'37.24 2'12.62
Sisport Spa ssd 33.37 34.38 35.38

NON CLASSIFICATI

6 RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport ASS

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:57

Serie 2

1 4 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 29.28 1'03.20 1'38.08 2'13.54
Centro Nuoto Torino 33.92 34.88 35.46

2 6 VIARENGO Alessandro 2000 ITA 30.04 1'03.74 1'38.57 2'14.15
Centro Nuoto Torino 33.70 34.83 35.58

3 7 ROSSINI Matteo 2000 ITA 30.17 1'05.13 1'41.30 2'14.60
Libertas Team Novara asd 34.96 36.17 33.30

4 3 ABBIO Andrea 2001 ITA 28.99 1'01.62 1'38.08 2'15.39
CSR Granda ssd 32.63 36.46 37.31

5 2 ORLANDO Federico 1999 ITA 30.05 1'03.94 1'39.40 2'16.92
Aquatica Torino ssd 33.89 35.46 37.52

6 1 SIGNORINO Ruben 2002 ITA 30.06 1'04.71 1'40.40 2'17.07
Rari Nantes Torino 34.65 35.69 36.67

7 5 MASOERO Lorenzo 2003 ITA 29.90 1'04.00 1'41.30 2'18.25
Sisport Spa ssd 34.10 37.30 36.95

8 8 SCARSI Davide 1999 ITA 30.80 1'08.27 1'46.30 2'24.33
Aquarium ssd - Novi Ligur 37.47 38.03 38.03

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 16:53

Serie 3

1 4 AUDANO Flavio 2002 ITA 30.31 1'05.21 1'41.00 2'16.76
Centro Nuoto Torino 34.90 35.79 35.76

2 2 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA 29.54 1'04.40 1'41.19 2'17.48
Blu Sport ssd - Orbassano 34.86 36.79 36.29

3 1 GALLESIO Tommaso 2002 ITA 29.82 1'04.48 1'40.61 2'17.51
CSR Granda ssd 34.66 36.13 36.90

4 5 NALDINI Mauro 2003 ITA 30.63 1'05.93 1'42.05 2'19.12
Dynamic Sport 35.30 36.12 37.07

5 3 ROA' Christian 2003 ITA 31.73 1'07.72 1'45.87 2'23.70
Rari Nantes Imperia 57 35.99 38.15 37.83

6 8 GIANNI Riccardo 1999 ITA 30.79 1'06.72 1'44.49 2'24.05
Centro Nuoto Torino 35.93 37.77 39.56

7 6 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA 31.09 1'08.28 1'46.85 2'29.62
Centro Nuoto Torino 37.19 38.57 42.77

8 7 PEANO Lorenzo 1998 ITA 31.38 1'07.58 1'46.40 2'30.15
Vivisport UISP Fossano as 36.20 38.82 43.75

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 11:32

Serie 4

1 1 LAFRONZA Marco 1999 ITA 29.44 1'03.98 1'40.31 2'18.09
UISP Pinerolo Nuoto 34.54 36.33 37.78
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 5 COLUCCI Edoardo 2003 ITA 32.40 1'10.09 1'47.85 2'25.07
Rari Nantes Torino 37.69 37.76 37.22

3 4 FRAGALE Riccardo 2003 ITA 32.72 1'09.75 1'47.82 2'25.75
Asti Nuoto 37.03 38.07 37.93

4 6 MANFRINO Marco 2002 ITA 31.48 1'08.60 1'47.26 2'28.03
Centro Nuoto Torino 37.12 38.66 40.77

5 3 BORILLE Alex 2003 ITA 32.90 1'10.18 1'49.23 2'29.22
Sisport Spa ssd 37.28 39.05 39.99

6 2 LORENZI Pietro 2003 ITA 32.81 1'10.57 1'51.61 2'36.72
Centro Nuoto Torino 37.76 41.04 45.11

NON CLASSIFICATI

7 SUSTAC Alessandro 2003 ITA 32.63 1'10.54 1'50.40 SQ

CSR Granda ssd 37.91 39.86 41.00
Arrivo irregolare (2'31.40)
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - MASCHI

1 MURRU Lorenzo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 27.45 58.60 1'31.92 2'07.47
31.15 33.32 35.55

2 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 28.00 59.98 1'34.91 2'10.82
31.98 34.93 35.91

3 CACIOLI Matteo 2002 ITA Dynamic Sport 30.50 1'04.65 1'38.62 2'11.71
34.15 33.97 33.09

SUARDINI Matteo 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.92 1'02.35 1'36.99 2'11.71
33.43 34.64 34.72

5 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.40 1'01.90 1'37.15 2'11.96
32.50 35.25 34.81

6 LAGNA Federico 1999 ITA Dynamic Sport 28.64 1'01.69 1'35.69 2'12.18
33.05 34.00 36.49

7 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 29.49 1'02.86 1'37.24 2'12.62
33.37 34.38 35.38

8 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 29.28 1'03.20 1'38.08 2'13.54
33.92 34.88 35.46

9 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Centro Nuoto Torino 30.04 1'03.74 1'38.57 2'14.15
33.70 34.83 35.58

10 ROSSINI Matteo 2000 ITA Libertas Team Novara asd 30.17 1'05.13 1'41.30 2'14.60
34.96 36.17 33.30

11 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 28.99 1'01.62 1'38.08 2'15.39
32.63 36.46 37.31

12 AUDANO Flavio 2002 ITA Centro Nuoto Torino 30.31 1'05.21 1'41.00 2'16.76
34.90 35.79 35.76

13 ORLANDO Federico 1999 ITA Aquatica Torino ssd 30.05 1'03.94 1'39.40 2'16.92
33.89 35.46 37.52

14 SIGNORINO Ruben 2002 ITA Rari Nantes Torino 30.06 1'04.71 1'40.40 2'17.07
34.65 35.69 36.67

15 ORLANDINI Riccardo 2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.54 1'04.40 1'41.19 2'17.48
34.86 36.79 36.29

16 GALLESIO Tommaso 2002 ITA CSR Granda ssd 29.82 1'04.48 1'40.61 2'17.51
34.66 36.13 36.90

17 LAFRONZA Marco 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 29.44 1'03.98 1'40.31 2'18.09
34.54 36.33 37.78

18 MASOERO Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 29.90 1'04.00 1'41.30 2'18.25
34.10 37.30 36.95

19 NALDINI Mauro 2003 ITA Dynamic Sport 30.63 1'05.93 1'42.05 2'19.12
35.30 36.12 37.07

20 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 31.73 1'07.72 1'45.87 2'23.70
35.99 38.15 37.83

21 GIANNI Riccardo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.79 1'06.72 1'44.49 2'24.05
35.93 37.77 39.56

22 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 30.80 1'08.27 1'46.30 2'24.33
37.47 38.03 38.03

23 COLUCCI Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Torino 32.40 1'10.09 1'47.85 2'25.07
37.69 37.76 37.22

24 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Asti Nuoto 32.72 1'09.75 1'47.82 2'25.75
37.03 38.07 37.93

25 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 31.48 1'08.60 1'47.26 2'28.03
37.12 38.66 40.77

26 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 32.90 1'10.18 1'49.23 2'29.22
37.28 39.05 39.99

27 NOTARNICOLA Domenico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.09 1'08.28 1'46.85 2'29.62
37.19 38.57 42.77

28 PEANO Lorenzo 1998 ITA Vivisport UISP Fossano as 31.38 1'07.58 1'46.40 2'30.15
36.20 38.82 43.75

29 LORENZI Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 32.81 1'10.57 1'51.61 2'36.72
37.76 41.04 45.11

NON CLASSIFICATI

SUSTAC Alessandro 2003 ITA CSR Granda ssd 32.63 1'10.54 1'50.40 SQ

37.91 39.86 41.00
Arrivo irregolare (2'31.40)

RIZZO Gabriele 2001 ITA Dynamic Sport ASS
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - FEMMINE
Finale Giovani

Finale Giovani

1 4 KADIU Alessia 2003 ITA 31.04 1'12.40 1'54.77 2'30.05
Rari Nantes Torino 41.36 42.37 35.28

2 3 LOI Francesca 2003 ITA 32.42 1'10.17 1'56.86 2'32.41
Centro Nuoto Torino 37.75 46.69 35.55

3 1 DARAIO Maddalena 2003 ITA 33.30 1'12.06 2'00.35 2'33.47
SA-FA 2000 ssd - Torino 38.76 48.29 33.12

4 2 BARCIA Fabiana 2003 ITA 31.31 1'09.01 1'58.07 2'33.52
Centro Nuoto Torino 37.70 49.06 35.45

5 5 BOSCHIROLI Lara 2004 ITA 33.67 1'14.01 1'58.67 2'33.61
Team Insubrika asd 40.34 44.66 34.94

6 8 BAILO Vittoria 2003 ITA 32.97 1'14.43 1'58.29 2'33.84
Team Insubrika asd 41.46 43.86 35.55

7 6 PONTAROLLO Iris 2003 ITA 31.88 1'12.49 1'59.92 2'34.03
Centro Nuoto Torino 40.61 47.43 34.11

8 7 LENTI Emily 2004 ITA 32.89 1'13.56 1'59.72 2'34.66
OASI Laura Vicuna 40.67 46.16 34.94
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - FEMMINE

Finale A

1 6 FACCHINI Giulia 1995 ITA 29.05 1'05.87 1'48.74 2'21.11
Centro Nuoto Torino 36.82 42.87 32.37

2 4 CAROFALO Giulia 2002 ITA 30.43 1'08.52 1'49.28 2'22.63
Rari Nantes Torino 38.09 40.76 33.35

3 5 STEVANELLA Sara 1999 ITA 31.43 1'08.21 1'51.52 2'25.19
Rari Nantes Torino 36.78 43.31 33.67

4 3 MENICUCCI Lara 1999 ITA 31.28 1'07.78 1'51.95 2'25.96
Sisport Spa ssd 36.50 44.17 34.01

5 1 ROGGERO Martina 1998 ITA 30.30 1'09.18 1'53.73 2'26.50
Dynamic Sport 38.88 44.55 32.77

6 7 BIASIBETTI Helena 2002 ITA 30.15 1'07.69 1'55.63 2'27.03
Dynamic Sport 37.54 47.94 31.40

7 2 QUARA' Giulia 2002 ITA 31.75 1'09.33 1'54.96 2'28.33
Rari Nantes Torino 37.58 45.63 33.37

8 8 MAGRINI Chiara 1999 ITA 32.17 1'11.62 1'53.77 2'28.56
Aquatica Torino ssd 39.45 42.15 34.79

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 17:09

Finale B

1 6 MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 31.42 1'09.15 1'55.44 2'28.83
Sisport Spa ssd 37.73 46.29 33.39

2 2 POLO Francesca 2004 ITA 31.81 1'11.18 1'54.72 2'29.13
Aquatica Torino ssd 39.37 43.54 34.41

3 5 LOFFREDO Francesca 2004 ITA 32.58 1'12.60 1'56.22 2'30.51
Centro Nuoto Torino 40.02 43.62 34.29

4 4 AUDISIO Alysia 2002 ITA 33.08 1'10.28 1'55.59 2'30.52
Rari Nantes Torino 37.20 45.31 34.93

5 8 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA 31.58 1'10.31 1'55.94 2'31.07
Rari Nantes Torino 38.73 45.63 35.13

6 1 ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 33.82 1'13.66 1'57.02 2'32.35
Sisport Spa ssd 39.84 43.36 35.33

7 3 FANTINATO Cecilia 2003 ITA 31.81 1'10.95 1'57.93 2'32.54
Rari Nantes Torino 39.14 46.98 34.61

8 7 MORO Ilaria 2002 ITA 31.87 1'12.93 1'59.54 2'35.08
Dynamic Sport 41.06 46.61 35.54
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - MASCHI
Finale Giovani

Finale Giovani

1 3 MANCINI Gabriele 2002 ITA 32.51 1'06.76 1'47.27 2'17.93
Dinamica Sport ssd 34.25 40.51 30.66

2 4 VIBERTI Ludovico 2002 ITA 30.31 1'06.29 1'45.65 2'18.23
Centro Nuoto Torino 35.98 39.36 32.58

3 5 OGGERI Enrico 2003 ITA 29.82 1'06.02 1'46.19 2'18.81
Dynamic Sport 36.20 40.17 32.62

4 6 NOTO Alessandro 2001 ITA 29.82 1'06.92 1'45.80 2'19.66
Rari Nantes Torino 37.10 38.88 33.86

5 7 BRAVUZZO Nicolo' 2001 ITA 30.36 1'07.11 1'48.40 2'20.76
Team Insubrika asd 36.75 41.29 32.36

6 2 IANNANTUONI Matteo 2001 ITA 30.13 1'07.98 1'49.41 2'22.14
Rari Nantes Torino 37.85 41.43 32.73

7 1 MACRI' Federico 2003 ITA 30.18 1'07.81 1'49.15 2'22.57
Sisport Spa ssd 37.63 41.34 33.42
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - MASCHI

Finale A

1 3 SALADINI Stefano 1997 ITA 27.11 1'02.18 1'38.47 2'08.31
Centro Nuoto Torino 35.07 36.29 29.84

2 4 LORA Erik 1998 ITA 28.61 1'01.57 1'38.64 2'08.62
CSR Granda ssd 32.96 37.07 29.98

3 5 RIZZO Gabriele 2001 ITA 28.79 1'03.39 1'40.26 2'10.42
Dynamic Sport 34.60 36.87 30.16

4 2 CALOIERO Nicolo' 2001 ITA 29.12 1'02.95 1'41.38 2'11.95
Rari Nantes Torino 33.83 38.43 30.57

5 1 DELLAROLE Andrea 1999 ITA 28.67 1'03.49 1'40.37 2'12.24
Dynamic Sport 34.82 36.88 31.87

6 7 CRESPI Giorgio 2001 ITA 29.42 1'03.93 1'42.51 2'13.72
SMGM Team Nuoto Lombardia 34.51 38.58 31.21

7 8 PILONE Alessio 1995 ITA 29.22 1'03.82 1'43.08 2'14.16
Sisport Spa ssd 34.60 39.26 31.08

8 6 FASOLO Fabio 2001 ITA 27.46 1'01.61 1'43.04 2'15.10
Sisport Spa ssd 34.15 41.43 32.06

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 17:30

Finale B

1 5 CISARO Lorenzo 2001 ITA 29.46 1'01.97 1'42.83 2'13.43
Centro Nuoto Torino 32.51 40.86 30.60

2 3 RANIERI Alessio 1996 ITA 28.78 1'05.63 1'43.94 2'15.36
Sisport Spa ssd 36.85 38.31 31.42

3 1 DUTTO Simone 2003 ITA 29.06 1'04.64 1'45.62 2'16.12
CSR Granda ssd 35.58 40.98 30.50

4 8 CARAMELLINO Luca 2002 ITA 29.66 1'05.18 1'44.10 2'16.74
Dynamic Sport 35.52 38.92 32.64

5 2 PESTEREAN Dragos 2002 ITA 28.83 1'03.97 1'44.63 2'17.69
Rari Nantes Torino 35.14 40.66 33.06

6 6 AMOROSO Riccardo 2002 ITA 29.24 1'04.31 1'46.26 2'18.47
Rari Nantes Torino 35.07 41.95 32.21

7 7 VERSACI Andrea 2001 ITA 29.14 1'05.12 1'45.67 2'18.72
Sisport Spa ssd 35.98 40.55 33.05

8 4 PINNA Alessandro 1999 ITA 28.39 1'03.98 1'45.38 2'19.48
Sisport Spa ssd 35.59 41.40 34.10

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 17:26

 Torino, 21/23 Luglio 2017
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1



Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - FEMMINE

Serie 1

1 4 Rari Nantes Torino 8'23.80
CRISTETTI Francesca 1997 ITA 29.44 1'01.07 1'32.79 2'04.92 2'04.92
PETRONIO Aurora 1998 ITA 28.58 59.71 1'31.72 2'04.21 4'09.13
GILLI Carlotta 2001 ITA 29.28 1'01.46 1'35.14 2'08.40 6'17.53
BULGARELLI Emma 1996 ITA 27.97 59.51 1'32.24 2'06.27 8'23.80

2 5 Centro Nuoto Torino 8'32.64
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 29.73 1'01.49 1'33.79 2'06.33 2'06.33
CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 29.27 1'01.80 1'35.32 2'09.35 4'15.68
FRESIA Francesca 2000 ITA 28.38 1'00.92 1'35.05 2'08.64 6'24.32
FACCHINI Giulia 1995 ITA 28.80 1'01.31 1'34.97 2'08.32 8'32.64

3 3 Dynamic Sport 8'37.95
ORTONE Chiara 2002 ITA 30.11 1'02.71 1'36.11 2'09.45 2'09.45
VALLE Carola 2003 ITA 28.87 1'01.47 1'35.86 2'09.06 4'18.51
MAINARDI Margherita 2003 ITA 30.04 1'03.33 1'37.68 2'11.10 6'29.61
BIASIBETTI Helena 2002 ITA 29.48 1'02.27 1'35.45 2'08.34 8'37.95

4 7 Aquatica Torino ssd 8'38.98
ROGGIA Alessia 2000 ITA 29.92 1'02.26 1'35.41 2'08.67 2'08.67
MARENGO Sara 1996 ITA 30.04 1'02.44 1'34.69 2'06.90 4'15.57
PLACENTINO Giorgia 2001 ITA 31.13 1'05.31 1'39.49 2'13.63 6'29.20
BODRONE Claudia 2000 ITA 29.21 1'01.98 1'36.63 2'09.78 8'38.98

5 6 Centro Nuoto Torino "B" 8'41.41
DE ROSA Rebecca 2002 ITA 29.86 1'02.27 1'35.90 2'10.85 2'10.85
CALO' Roberta 2000 ITA 29.73 1'02.97 1'37.21 2'10.36 4'21.21
FELISSO Chiara 2001 ITA 29.89 1'03.09 1'36.75 2'10.15 6'31.36
ZANIRATO Irene 2001 ITA 29.65 1'02.85 1'36.45 2'10.05 8'41.41

6 2 Rari Nantes Torino "B" 8'43.09
MOLINO Ginevra 30.12 1'03.05 1'36.20 2'08.91 2'08.91
NATA  Martina 1997 ITA 29.56 1'02.46 1'36.25 2'09.24 4'18.15
BONFANTI Letizia 2003 ITA 30.04 1'03.33 1'38.18 2'11.01 6'29.16
QUARA' Giulia 2002 ITA 30.72 1'04.93 1'39.60 2'13.93 8'43.09

7 8 Dynamic Sport "B" 8'52.28
ROGGERO Martina 1998 ITA 30.30 1'03.41 1'36.84 2'09.53 2'09.53
MOMI Caterina 2004 ITA 30.37 1'04.44 1'38.67 2'12.66 4'22.19
LESSIO Elisabetta 2001 ITA 30.46 1'04.66 1'40.08 2'15.89 6'38.08
STROPPIANA Marta 2003 ITA 29.99 1'04.28 1'39.29 2'14.20 8'52.28

8 1 Sisport Spa ssd 8'52.90
LOVERA Valentina 2002 ITA 30.37 1'03.19 1'37.27 2'11.50 2'11.50
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 30.55 1'04.82 1'41.01 2'17.76 4'29.26
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 29.39 1'01.93 1'35.35 2'08.57 6'37.83
ROMEO Elsa 2001 ITA 29.93 1'03.36 1'39.29 2'15.07 8'52.90
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Serie 2

1 4 Rari Nantes Torino "C" 8'54.86
DEMASI Serena 2004 ITA 30.60 1'04.58 1'39.31 2'13.50 2'13.50
RANGONI Sofia 2003 ITA 29.62 1'03.91 1'38.21 2'11.18 4'24.68
CAROFALO Giulia 2002 ITA 29.65 1'04.53 1'40.93 2'15.74 6'40.42
BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA 30.68 1'04.60 1'39.33 2'14.44 8'54.86

2 5 Dynamic Sport "C" 9'00.77
MORO Ilaria 2002 ITA 30.56 1'04.33 1'38.98 2'13.78 2'13.78
GIACOMINI Camilla 2002 ITA 31.35 1'06.16 1'40.97 2'15.43 4'29.21
ZANCHETTA Francesca 2002 ITA 30.76 1'05.47 1'41.40 2'17.02 6'46.23
ALESSANDRINI Alice 2001 ITA 30.87 1'04.66 1'39.98 2'14.54 9'00.77

3 1 Sisport Spa ssd "B" 9'03.26
VERBIC Erica 2002 ITA 31.19 1'06.34 1'42.82 2'19.06 2'19.06
LETA Noemi 1999 ITA 30.23 1'03.69 1'38.96 2'14.74 4'33.80
RANIERI Domiziana 2001 ITA 31.41 1'05.86 1'40.78 2'14.79 6'48.59
SAVOCA Sara 1999 ITA 30.83 1'05.05 1'40.48 2'14.67 9'03.26

4 2 Aquatica Torino ssd "B" 9'04.73
PETTITI Carlotta 2004 ITA 31.36 1'05.57 1'40.09 2'14.35 2'14.35
POLO Francesca 2004 ITA 31.15 1'05.65 1'41.22 2'16.48 4'30.83
CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA 32.28 1'07.39 1'42.97 2'18.48 6'49.31
CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA 30.20 1'05.16 1'40.76 2'15.42 9'04.73

5 3 Dynamic Sport "D" 9'12.54
ERVAS Sofia 2004 ITA 30.77 1'05.09 1'41.39 2'18.40 2'18.40
BONA Matilde 2003 ITA 31.59 1'07.05 1'43.81 2'21.37 4'39.77
AVANZI Margherita 2003 ITA 31.49 1'05.87 1'41.72 2'17.02 6'56.79
GARDIN Camilla 2000 ITA 30.90 1'05.12 1'40.59 2'15.75 9'12.54
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - FEMMINE

1 Rari Nantes Torino 8'23.80
CRISTETTI Francesca 1997 ITA 29.44 1'01.07 1'32.79 2'04.92 2'04.92
PETRONIO Aurora 1998 ITA 28.58 59.71 1'31.72 2'04.21 4'09.13
GILLI Carlotta 2001 ITA 29.28 1'01.46 1'35.14 2'08.40 6'17.53
BULGARELLI Emma 1996 ITA 27.97 59.51 1'32.24 2'06.27 8'23.80

2 Centro Nuoto Torino 8'32.64
FRONTERA Rebecca 1999 ITA 29.73 1'01.49 1'33.79 2'06.33 2'06.33
CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA 29.27 1'01.80 1'35.32 2'09.35 4'15.68
FRESIA Francesca 2000 ITA 28.38 1'00.92 1'35.05 2'08.64 6'24.32
FACCHINI Giulia 1995 ITA 28.80 1'01.31 1'34.97 2'08.32 8'32.64

3 Dynamic Sport 8'37.95
ORTONE Chiara 2002 ITA 30.11 1'02.71 1'36.11 2'09.45 2'09.45
VALLE Carola 2003 ITA 28.87 1'01.47 1'35.86 2'09.06 4'18.51
MAINARDI Margherita 2003 ITA 30.04 1'03.33 1'37.68 2'11.10 6'29.61
BIASIBETTI Helena 2002 ITA 29.48 1'02.27 1'35.45 2'08.34 8'37.95

4 Aquatica Torino ssd 8'38.98
ROGGIA Alessia 2000 ITA 29.92 1'02.26 1'35.41 2'08.67 2'08.67
MARENGO Sara 1996 ITA 30.04 1'02.44 1'34.69 2'06.90 4'15.57
PLACENTINO Giorgia 2001 ITA 31.13 1'05.31 1'39.49 2'13.63 6'29.20
BODRONE Claudia 2000 ITA 29.21 1'01.98 1'36.63 2'09.78 8'38.98

5 Centro Nuoto Torino "B" 8'41.41
DE ROSA Rebecca 2002 ITA 29.86 1'02.27 1'35.90 2'10.85 2'10.85
CALO' Roberta 2000 ITA 29.73 1'02.97 1'37.21 2'10.36 4'21.21
FELISSO Chiara 2001 ITA 29.89 1'03.09 1'36.75 2'10.15 6'31.36
ZANIRATO Irene 2001 ITA 29.65 1'02.85 1'36.45 2'10.05 8'41.41

6 Rari Nantes Torino "B" 8'43.09
MOLINO Ginevra 30.12 1'03.05 1'36.20 2'08.91 2'08.91
NATA  Martina 1997 ITA 29.56 1'02.46 1'36.25 2'09.24 4'18.15
BONFANTI Letizia 2003 ITA 30.04 1'03.33 1'38.18 2'11.01 6'29.16
QUARA' Giulia 2002 ITA 30.72 1'04.93 1'39.60 2'13.93 8'43.09

7 Dynamic Sport "B" 8'52.28
ROGGERO Martina 1998 ITA 30.30 1'03.41 1'36.84 2'09.53 2'09.53
MOMI Caterina 2004 ITA 30.37 1'04.44 1'38.67 2'12.66 4'22.19
LESSIO Elisabetta 2001 ITA 30.46 1'04.66 1'40.08 2'15.89 6'38.08
STROPPIANA Marta 2003 ITA 29.99 1'04.28 1'39.29 2'14.20 8'52.28

8 Sisport Spa ssd 8'52.90
LOVERA Valentina 2002 ITA 30.37 1'03.19 1'37.27 2'11.50 2'11.50
ZECCHINATO Veronica 2002 ITA 30.55 1'04.82 1'41.01 2'17.76 4'29.26
MENICUCCI Emma Virginia 2002 ITA 29.39 1'01.93 1'35.35 2'08.57 6'37.83
ROMEO Elsa 2001 ITA 29.93 1'03.36 1'39.29 2'15.07 8'52.90

9 Rari Nantes Torino "C" 8'54.86
DEMASI Serena 2004 ITA 30.60 1'04.58 1'39.31 2'13.50 2'13.50
RANGONI Sofia 2003 ITA 29.62 1'03.91 1'38.21 2'11.18 4'24.68
CAROFALO Giulia 2002 ITA 29.65 1'04.53 1'40.93 2'15.74 6'40.42
BOVOLENTA Giorgia 2003 ITA 30.68 1'04.60 1'39.33 2'14.44 8'54.86

10 Dynamic Sport "C" 9'00.77
MORO Ilaria 2002 ITA 30.56 1'04.33 1'38.98 2'13.78 2'13.78
GIACOMINI Camilla 2002 ITA 31.35 1'06.16 1'40.97 2'15.43 4'29.21
ZANCHETTA Francesca 2002 ITA 30.76 1'05.47 1'41.40 2'17.02 6'46.23
ALESSANDRINI Alice 2001 ITA 30.87 1'04.66 1'39.98 2'14.54 9'00.77

11 Sisport Spa ssd "B" 9'03.26
VERBIC Erica 2002 ITA 31.19 1'06.34 1'42.82 2'19.06 2'19.06
LETA Noemi 1999 ITA 30.23 1'03.69 1'38.96 2'14.74 4'33.80
RANIERI Domiziana 2001 ITA 31.41 1'05.86 1'40.78 2'14.79 6'48.59
SAVOCA Sara 1999 ITA 30.83 1'05.05 1'40.48 2'14.67 9'03.26

12 Aquatica Torino ssd "B" 9'04.73
PETTITI Carlotta 2004 ITA 31.36 1'05.57 1'40.09 2'14.35 2'14.35
POLO Francesca 2004 ITA 31.15 1'05.65 1'41.22 2'16.48 4'30.83
CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA 32.28 1'07.39 1'42.97 2'18.48 6'49.31
CAMUSSO Elisabetta 2003 ITA 30.20 1'05.16 1'40.76 2'15.42 9'04.73

13 Dynamic Sport "D" 9'12.54
ERVAS Sofia 2004 ITA 30.77 1'05.09 1'41.39 2'18.40 2'18.40
BONA Matilde 2003 ITA 31.59 1'07.05 1'43.81 2'21.37 4'39.77
AVANZI Margherita 2003 ITA 31.49 1'05.87 1'41.72 2'17.02 6'56.79
GARDIN Camilla 2000 ITA 30.90 1'05.12 1'40.59 2'15.75 9'12.54
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - MASCHI

Serie 1

1 5 Rari Nantes Torino 7'45.33
CAROZZO Matteo 2000 ITA 27.55 57.41 1'27.76 1'57.87 1'57.87
TORRENGO Simone 2000 ITA 27.26 57.20 1'27.61 1'56.67 3'54.54
CUPITO' Gianluca 2001 ITA 27.40 57.49 1'26.83 1'55.72 5'50.26
FAVA Emanuel 1999 ITA 26.04 55.37 1'25.07 1'55.07 7'45.33

2 4 Centro Nuoto Torino 7'46.50
MENCHINI Samuele 1997 ITA 27.35 57.15 1'27.84 1'58.28 1'58.28
SALADINI Stefano 1997 ITA 28.20 58.64 1'30.07 1'59.18 3'57.46
PASTA Edoardo 1996 ITA 26.37 55.73 1'25.67 1'57.61 5'55.07
SENOR Matteo 1996 ITA 25.46 53.76 1'22.77 1'51.43 7'46.50

3 6 Sisport Spa ssd 7'52.50
LABRUZZO Thomas 2000 ITA 27.85 57.99 1'28.26 1'57.82 1'57.82
ROLANDO Maurizio 1995 ITA 26.85 56.49 1'26.14 1'56.96 3'54.78
FASOLO Fabio 2001 ITA 26.99 56.68 1'26.64 1'57.06 5'51.84
PINNA Alessandro 1999 ITA 27.14 57.82 1'29.59 2'00.66 7'52.50

4 2 Rari Nantes Torino "B" 7'57.77
PAPA  Salvatore 2001 ITA 27.70 57.91 1'28.26 1'58.92 1'58.92
CALOIERO Nicolo' 2001 ITA 27.82 58.24 1'29.27 1'59.27 3'58.19
TOMASI Emiliano 2001 ITA 26.95 57.40 1'29.60 2'01.71 5'59.90
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA 26.60 56.52 1'27.53 1'57.87 7'57.77

5 3 Centro Nuoto Torino "B" 7'59.21
CINNIRELLA Simone 2001 ITA 27.99 57.99 1'28.26 1'59.22 1'59.22
ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 27.84 58.54 1'29.23 1'58.81 3'58.03
OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA 26.38 56.83 1'28.07 1'59.95 5'57.98
VIARENGO Alessandro 2000 ITA 27.39 57.93 1'29.82 2'01.23 7'59.21

6 7 Dynamic Sport 8'08.13
RIZZO Gabriele 2001 ITA 28.83 1'00.01 1'30.17 2'01.02 2'01.02
BONINO Alessio 2000 ITA 27.95 58.69 1'30.06 2'01.28 4'02.30
PANIZZA Lorenzo 2003 ITA 27.82 58.78 1'30.38 2'01.64 6'03.94
ONGARO Riccardo 2003 ITA 28.69 1'00.70 1'32.47 2'04.19 8'08.13

7 1 Dynamic Sport "B" 8'08.82
CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA 27.71 57.79 1'28.90 1'59.32 1'59.32
LAGNA Federico 1999 ITA 27.69 58.60 1'29.53 2'02.47 4'01.79
DENNI Sebastiano 2001 ITA 26.82 57.96 1'30.74 2'03.06 6'04.85
PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA 27.94 59.50 1'32.03 2'03.97 8'08.82
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Serie 2

1 8 Sisport Spa ssd "B" 8'13.74
MASOERO Lorenzo 2003 ITA 28.24 59.65 1'31.89 2'04.24 2'04.24
TOSETTO Nicolo' 2000 ITA 27.73 58.73 1'30.70 2'02.57 4'06.81
PILONE Alessio 1995 ITA 27.93 58.96 1'30.42 2'01.25 6'08.06
CASTAGNA Federico 2001 ITA 28.15 1'00.10 1'32.61 2'05.68 8'13.74

2 7 Asti Nuoto 8'16.80
BRUMANA Federico 1994 ITA 27.76 56.91 1'27.30 1'57.24 1'57.24
SCHILLACI Daniele 2001 ITA 28.77 1'00.39 1'32.32 2'03.75 4'00.99
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA 29.01 1'01.77 1'35.28 2'06.27 6'07.26
GIORDANO Andrea 2003 ITA 28.36 1'01.07 1'35.06 2'09.54 8'16.80

3 6 Dynamic Sport "C" 8'18.73
ACUCELLA Andrea 2003 ITA 29.15 1'01.19 1'33.91 2'05.95 2'05.95
CROVERIS Alberto 2002 ITA 28.10 1'00.27 1'33.99 2'05.38 4'11.33
RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA 27.49 59.16 1'32.15 2'05.30 6'16.63
SALINO Alessio 1997 ITA 27.21 58.71 1'30.92 2'02.10 8'18.73
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Campionato Regionale Assoluto Open in vasca lunga

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - MASCHI

1 Rari Nantes Torino 7'45.33
CAROZZO Matteo 2000 ITA 27.55 57.41 1'27.76 1'57.87 1'57.87
TORRENGO Simone 2000 ITA 27.26 57.20 1'27.61 1'56.67 3'54.54
CUPITO' Gianluca 2001 ITA 27.40 57.49 1'26.83 1'55.72 5'50.26
FAVA Emanuel 1999 ITA 26.04 55.37 1'25.07 1'55.07 7'45.33

2 Centro Nuoto Torino 7'46.50
MENCHINI Samuele 1997 ITA 27.35 57.15 1'27.84 1'58.28 1'58.28
SALADINI Stefano 1997 ITA 28.20 58.64 1'30.07 1'59.18 3'57.46
PASTA Edoardo 1996 ITA 26.37 55.73 1'25.67 1'57.61 5'55.07
SENOR Matteo 1996 ITA 25.46 53.76 1'22.77 1'51.43 7'46.50

3 Sisport Spa ssd 7'52.50
LABRUZZO Thomas 2000 ITA 27.85 57.99 1'28.26 1'57.82 1'57.82
ROLANDO Maurizio 1995 ITA 26.85 56.49 1'26.14 1'56.96 3'54.78
FASOLO Fabio 2001 ITA 26.99 56.68 1'26.64 1'57.06 5'51.84
PINNA Alessandro 1999 ITA 27.14 57.82 1'29.59 2'00.66 7'52.50

4 Rari Nantes Torino "B" 7'57.77
PAPA  Salvatore 2001 ITA 27.70 57.91 1'28.26 1'58.92 1'58.92
CALOIERO Nicolo' 2001 ITA 27.82 58.24 1'29.27 1'59.27 3'58.19
TOMASI Emiliano 2001 ITA 26.95 57.40 1'29.60 2'01.71 5'59.90
GIRAUDI Leonardo 2002 ITA 26.60 56.52 1'27.53 1'57.87 7'57.77

5 Centro Nuoto Torino "B" 7'59.21
CINNIRELLA Simone 2001 ITA 27.99 57.99 1'28.26 1'59.22 1'59.22
ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA 27.84 58.54 1'29.23 1'58.81 3'58.03
OBERTA PAGET Alessio 2001 ITA 26.38 56.83 1'28.07 1'59.95 5'57.98
VIARENGO Alessandro 2000 ITA 27.39 57.93 1'29.82 2'01.23 7'59.21

6 Dynamic Sport 8'08.13
RIZZO Gabriele 2001 ITA 28.83 1'00.01 1'30.17 2'01.02 2'01.02
BONINO Alessio 2000 ITA 27.95 58.69 1'30.06 2'01.28 4'02.30
PANIZZA Lorenzo 2003 ITA 27.82 58.78 1'30.38 2'01.64 6'03.94
ONGARO Riccardo 2003 ITA 28.69 1'00.70 1'32.47 2'04.19 8'08.13

7 Dynamic Sport "B" 8'08.82
CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA 27.71 57.79 1'28.90 1'59.32 1'59.32
LAGNA Federico 1999 ITA 27.69 58.60 1'29.53 2'02.47 4'01.79
DENNI Sebastiano 2001 ITA 26.82 57.96 1'30.74 2'03.06 6'04.85
PRAMAGGIORE Andrea 2002 ITA 27.94 59.50 1'32.03 2'03.97 8'08.82

8 Sisport Spa ssd "B" 8'13.74
MASOERO Lorenzo 2003 ITA 28.24 59.65 1'31.89 2'04.24 2'04.24
TOSETTO Nicolo' 2000 ITA 27.73 58.73 1'30.70 2'02.57 4'06.81
PILONE Alessio 1995 ITA 27.93 58.96 1'30.42 2'01.25 6'08.06
CASTAGNA Federico 2001 ITA 28.15 1'00.10 1'32.61 2'05.68 8'13.74

9 Asti Nuoto 8'16.80
BRUMANA Federico 1994 ITA 27.76 56.91 1'27.30 1'57.24 1'57.24
SCHILLACI Daniele 2001 ITA 28.77 1'00.39 1'32.32 2'03.75 4'00.99
ALLEGRETTI Andrea 2000 ITA 29.01 1'01.77 1'35.28 2'06.27 6'07.26
GIORDANO Andrea 2003 ITA 28.36 1'01.07 1'35.06 2'09.54 8'16.80

10 Dynamic Sport "C" 8'18.73
ACUCELLA Andrea 2003 ITA 29.15 1'01.19 1'33.91 2'05.95 2'05.95
CROVERIS Alberto 2002 ITA 28.10 1'00.27 1'33.99 2'05.38 4'11.33
RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA 27.49 59.16 1'32.15 2'05.30 6'16.63
SALINO Alessio 1997 ITA 27.21 58.71 1'30.92 2'02.10 8'18.73

    Pubblicata: 22/07/2017 ore 18:13

 Torino, 21/23 Luglio 2017
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonistici della FIN Piemonte e Valle d'Aosta Page 1


